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THONG TIN LIEN HE GIANG VIEN

TT Ho va tén So dién thoai Mail

I. Khoa Nong nghiép va Thiy san
1 | Nguyén Thi Kim Xuan 0909.094.195 | ntkxuan@blu.edu.vn
2 | Nguyén Vin Tuin 0915.886.877 | nvtuan@blu.edu.vn

1. B mon Nuéi trong thiy san
3 | Lé Hoang VU 0907.005.004 | lhvu@blu.edu.vn
4 | Tran Thi Bich Nhu 0913.141.344 | ttbnhu@blu.edu.vn
5 | Duong Hai Toan 0988.233.588 | dhtoan@blu.edu.vn
6 | Lam Tam Nguyén 0913.762.720 | Itnguyen@blu.edu.vn
7 | Tran Thi Linh Nhdm 0973.911.777 | ttinham@blu.edu.vn
8 | Nguyén Thi Hong Véan 0989.596.697 | nthvan@blu.edu.vn
9 | Lé My Phuong 0948.734.070 | Imphuong@blu.edu.vn
10 | Nguyén Thi Bich Van 0917.845.748 | ntbvan@blu.edu.vn
11 | Tiéu Ngoc Xiéu 0919.557.710 | tnxieu@blu.edu.vn
12 | Lé Thi Ngoc Nga 0943.083.525 | Itnnga@blu.edu.vn
13 | Tran Thi Bé 0975.255.244 | ttbe@blu.edu.vn

2. BO mon Khoa hoc cy trong va Phat trién ndng thon
14 | Duong Thi Bich Huyén 0794.934.344 | dtbhuyen@blu.edu.vn
15 | Pham Thi Thim 0988.978.357 | pttham@blu.edu.vn
16 | Mai Nhu Phuong 0982.402.876 | mnphuong@blu.edu.vn
17 | Tran Ngoc Hanh 0904.760.956 | tnhanh@blu.edu.vn
18 | Lam Qudc Huy 0916.568.680 | Ighuy@blu.edu.vn
19 | Pham Giang Nam 0918.450.076 | pgnam@blu.edu.vn
20 | Nguyén Thi Thily Hang 0817.300.048 | ntthang@blu.edu.vn
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TT Ho va tén S6 dién thoai Mail
3. B0 m6n Chéan nuéi Tha y
21 | Tran Hong Dinh 0985.155.894 | thdinh@blu.edu.vn
22 |Nguyén Tién Si 0907.900.435 | ntsi@blu.edu.vn
23 | Nguyén Thanh Thu 0919.464.580 | ntthu@blu.edu.vn
24 | Mai Thi Ngoc Huong 0944.853.161 | mtnhuong@blu.edu.vn
I1. Moi giang
1. Ban Giam hi¢u
25 | Tién Hai Ly 0908 281 287 | thiy@blu.edu.vn
2. Cac phong ban
26 | Nguyén Thi Kiéu 0939.752.474 | ntkieu@blu.edu.vn
27 | Ping Nguyét Qué 0989.679.696 | dnque@blu.edu.vn
28 | Ngb btrc Khanh 0848.337.994 | ndkhanh@blu.edu.vn
29 |LéCamLé 0918.053.290 |lecamle.bl@gmail.com

30 | T6 Hoang Hiép

0913.631.977

3. Khoa Su pham

31 |Tran Van Bé 0939.166.111 | tvbe@blu.edu.vn

32 |Pham Tién Cong 0913.647.871 | ptcong@blu.edu.vn

33 | Ngii Hiru Khai 0907.404383 | nhkhai@blu.edu.vn

34 | Nguyén Thi Chiic 0944.711.754 | ntchuc@blu.edu.vn
4. Khoa Khoa hgc xa hi

35 | Diép Kiéu Trang 0913.458.993 | dktrang@blu.edu.vn

36 | Truong Thi Kiéu 0944.878.527 | ttkieu@blu.edu.vn

37 |Tran Tam Phuong 0913.806.429 | ttphuong@blu

38 |Nguyén Thi Sang 0919.747.633 | ntsang@blu.edu.vn

39 | Ta Thi Kim Oanh 0916.337.654 | ttkoanh@blu.edu.vn

40 | Truong Thi Nhu Y 0972.996.939 | ttny@blu.edu.vn

41 |Duong Thé Béo 0776.514.675 | dtbao@blu.edu.vn
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TT Ho va tén S6 dién thoai Mail
42 | Nguyén Van Ut 0946.463.232 | nvut@blu.edu.vn
45 | Nguyén Tuyét Hanh 0986.164.098

5. Khoa K¥ thuat va Cong nghé
46 | Hoang Ngoc Hién 0943.008.175 | hnhien@blu.edu.vn

6. Khoa Kinh té va Luat

47

Lé Thi Thém

0947.746.002

Itthem@blu.edu.vn
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